愛知県代協・三河西支部だより   発行者   三河西支部長  時吉 康介

                                    編集者    広報委員    鈴木 賢治

一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C 号

http://www.aichidaikyo.or.jp/        TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723

E メール: info@aidaikyo.org

令和 7年 1月度 新年会及び支部例会報告

開催日 :令和 7年 1月 17日(金)18時〜

場 所  :木曽路 東刈谷店

出席者 :15名(会員 8名＋賛助会員 4社 7名)

●参加賛助会員

株式会社 ネオライフ不動産様

  ネオライフインベストメント 株式会社様

  株式会社 トヨタレンタリース名古屋様

  損保ジャパン 株式会社様

今回の新年会兼 1月例会を参加 50％達成目標に取り組みました。

残念ながら目標に届きませんでしたが、活発な情報交換等出来ました。

引き続き目標達成に向けて、多くのご参加お願いします。

〈次回開催予定〉

  2月 20日（木） 12：00～

  木曽路 東刈谷店